
DISEÑO GRÁFICO. 1er Año
Turno Noche División A. 2020

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

18:30
19:10

19:10
19:50

20:00
20:40

20:40
21:20

Prác. Prof. I
Cuatrimestral
AULA 14 - SALA DE DISEÑO

Prác. Prof. I
Cuatrimestral
AULA 14 - SALA DE DISEÑO

Prác. Prof. I
Cuatrimestral
AULA 14 - SALA DE DISEÑO

Morfología II

Cuatrimestral
AULA 14 - SALA DE DISEÑO

Morfología II

Cuatrimestral
AULA 14 - SALA DE DISEÑO

Morfología II

Cuatrimestral
AULA 14 - SALA DE DISEÑO

Cuatrimestral
AULA 44 - LAB. iMAC

Cuatrimestral
AULA 44 - LAB. iMAC

Historia del Arte y 
del Diseño II
Cuatrimestral
AULA 42

Historia del Arte y 
del Diseño II
Cuatrimestral
AULA 42

Comunicación II

Cuatrimestral
AULA 42

Comunicación II

Cuatrimestral
AULA 42

Prác. Prof. I
Cuatrimestral
AULA 14 - SALA DE DISEÑO

Prác. Prof. I
Cuatrimestral
AULA 14 - SALA DE DISEÑO

Prác. Prof. I
Cuatrimestral
AULA 14 - SALA DE DISEÑO

Tipografía II

Cuatrimestral
AULA 14 - SALA DE DISEÑO

Tipografía II

Cuatrimestral
AULA 14 - SALA DE DISEÑO

Producción Digital
y Redes Sociales II
Cuatrimestral
AULA 1 - LAB. X

21:25
22:05

22:05
22:45


